ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 29/TB-UBND

	Ba Dinh, ngày 24 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai

kết quả xác định dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật

Căn cứ  Luật khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ LĐTBXH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ biên bản họp kết luận dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật ngày 24/8/2025 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Ba Dinh cho Ông Phạm Văn Hội - thôn Làng Măng, Phạm Thị Trì - thôn Kà La, Phạm Văn Cam - thôn Kách Lang, ông Phạm Văn Ninh - thôn Kách Lang.

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh thông báo niêm yết kết quả xác định dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật, cụ thể như sau:

1. Nội dung niêm yết: Danh sách đối tượng xác định dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật.

(Có danh sách kèm theo)

2. Địa điểm, thời gian niêm yết

- Địa điểm: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh (thôn Nước Lang, xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi).
- Thời gian niêm yết từ lúc 07 giờ 00 phút ngày 25/8/2025 đến hết 17 giờ 00 phút ngày 29/8/2025 (05 ngày làm việc).

Trong thời gian niêm yết những thắc mắc, khiếu nại về danh sách đề nghị gửi về Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh để được giải quyết.

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh thông báo để các đối tượng liên quan biết./.

	Nơi nhận:
- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Bảng tin UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Thôn trưởng các thôn;
- Lưu: VT, VHXH (ptyt).
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
  CHỦ TỊCH

	    Phạm Văn Ôn